[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2021 года № 79

р.п. Романовка

О внесении изменения в

постановление администрации
Романовского муниципального района

Саратовской области

от 12.02.2016 года № 49
На основании протеста прокуратуры  Романовского района Саратовской области № 50-2021 от 09.02.2021 года, Федерального закона от 30.12.2020 года  № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 13 июня 2018 г. N 676 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов", Устава Романовского муниципального района Саратовской области  администрация Романовского муниципального района
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  постановление администрации Романовского   муниципального района  Саратовской области от  12.02.2016 года  № 49 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» следующее изменение:
- Приложение №3 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области romanovka.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района  Рябинину Н.П.

Глава
муниципального района
                       А.И. Щербаков